



Verksamhetsberättelse 2023

IFK Hjo

Styrelseberättelse

Styrelsen för Idrottsföreningen kamraterna, Hjo får härmed avge följande berättelse över föreningens verksamhet 2023, föreningens 103:e.

Styrelsen har haft följande sammansättning: **Anders Forslund** ordförande, **Linnéa Hultmark** vice ordförande, **Magnus Karlsson** sekreterare, och ledamöter **Johnny Smedberg** och **Erica Svensson**, ersättare **Håkan Karlsson**. Revisorer har varit **Birgitta Lageroth Holmgren** och **Lars Henningsson**.

Under året har det förutom årsmöte och medlemsmöte hållits 9 protokollförda styrelsemöte.

Priser som bekostas av avkastningen ur våra olika prisfonder, delades ut vid Ungdomsavslutningen och i samband med årsmötet. *Kennet Johanssons pris* till unga lovande spelare tillföll **Maya Johansson** och **Leo Andersson** och *Store-Karls pris* till främsta seniorspelare gick till **Emma Hermansson** och **Adam Carlsson**. *Daniel Karlssons ledarpris* utdelades till **David Karlsson** och *Arne Ruckmans ledarpris* pris till **Martin Videnek**.

Verksamheten i övrigt under året framgår av de olika sektionernas och kommittéernas berättelser men sammanfattningsvis kan konstateras att:

Medlemsantalet uppgår till 393 medlemmar fördelade på 3 hedersmedlemmar, 3 ständiga och 387 vanliga medlemmar.

Avkastningen ur **Tagé Perssons**, **Jerker Eriksson** och **Karl-Johan Falks** fonder användes till alla priser som utdelades vid Ungdomssektionens avslutningar.

Ungdomssektionens fina verksamhet med 11 seriespelande lag, varav 3 flicklag, fotbollsskola och boll & skoj i fotbollen, Innebandyn har haft tre seriespelande ungdomslag.

Fotbollssektionen Tyvärr blev damlagets spel i div. 3 bara ettårig. Herrlaget gjorde en trevande inledning men tack vara en bra höst blev det till sist en 6:e plats i tabellen Div. 4.

Grönköpings Marknad är väl etablerad och uppskattad av både knallar som besökare.

IFK:s förtroende hos näringslivet är stort och stödet är på en bra nivå.

Föreningen är ansluten till **Sveriges Riksidrottsförbund** och till **IFK:s Centralstyrelse** samt till följande specialförbund **Fotbollförbundet**, **Gymnastikförbundet**, **Innebandy-**, **Friidrott-** och **Bordtennisförbundet**.

Beträffande föreningens tillgångar och skulder per den 31/12 2023 samt inkomster och utgifter under det gångna verksamhetsåret hänvisas till av styrelsen upprättade **Balans-** och **Resultaträkningar**, vilka finns på annan plats i detta häfte.

Till samtliga sektioner och kommittéer samt ledare och föräldrar vill styrelsen rikta ett **varmt tack** för det oegennyttiga arbete som nedlagts till föreningens bästa. I det vi nu överlämnar denna årsberättelse tackar vi för det förtroende som visats oss under det gångna året och önskar föreningen och den blivande styrelsen ett framgångsrikt 2024.

Guldkroksvallen

Året på Guldkroksvallen har fungerat bra. Allt löpande underhåll och skötsel har sköts av Rune Nolberger och Gösta Hägg . Den största investeringen som gjordes under året var en reparation av de två omklädningsrummen i baracken. Även huvud entrèn återställdes i ursprungligt skick efter mycket benäget bistånd från Martin Ekström och hans byggfirma.

Under sommarsäsongen hade vi via Hjo Kommun hjälp av ett antal ferie arbetande ungdomar. Vi har ansökt om att få denna hjälp även 2024.

Ansvarig från styrelsen har varit Jhonny Smedberg

Seniorfotboll Herr

IFK Hjo herr säsong 2023

Inför säsongen värvades en ny men känd huvudtränare i form av Johan Smedberg. Även assisterande tränare Anders Engelmark och målvaktstränare Pära Larsson var nya för året. Så en helt ny trojka ibland tränarna och det blev en hel del nytt på spelarfronten också. En spelande tränare värvades också och detta var en gammal bekant också Elvedin Kusturica.

Johan Smedberg ville få en bra träningskultur i laget och startade med 3 träningar i veckan under försäsongen varav ett renodlat löp pass och styrka och två pass med boll.

I DM så kom vi tvåa i gruppen men gick vidare bland de bästa tvåorna med en vinst och två oavgjorda matcher. I slutspelet mötte vi i första matchen Div.3 laget Åsarp-Trädet och gick vinnande ur den matchen med slutresultatet 5-1. I sextondelsfinal slog vi ut Viskafors med 3-1 men DM äventyret tog slut i åttondelsfinalen mot Tidaholms GoIF där vi förlorade med 2-0, tack vare att vi gick långt i DM så spelades den sista matchen mot Tidaholm 7 augusti.

I början på serien så gick det inte riktigt så bra som de kunde ha gjort men inte katastrof på något sätt vi startade med 1 vinst, 2 oavgjorda och 2 förluster innan vi vann mot Skara FC och spelade oavgjort mot Syrianska FK Lidköping båda lagen som gick upp till Div.3 efter seriens slut.

Innan sommaruppehållet så blev det 4 vinster, 5 oavgjorda och 4 förluster.

När serien är slut som ni ser nedan blev det en sjätte plats och 8 vinster, 7 oavgjorda och 7 förluster och det är ett resultat med mersmak det kunde blivit några fler vinster och någon förlust som kunde blivit oavgjord. Men resultatet är riktigt bra med tanke på att vi fick värva ganska många spelare så en ny tränare och ett nytt spelsystem. Men alla har anammat de nya träningarna och spelsystemet på ett bra sätt. Innan säsongen så blev vi tippade att komma sist av några lag men de motbevisade med råge.

Under säsongen blev vi som flera andra lag drabbade av skador och sjukdomar men de nya spelare kom in och gjorde det riktigt bra och vi fick hjälp av Mikael Wester som målvakt och även ett nyförvärv på målvaktssidan i form av Jesper Darell hjälpte till när vi hade lite bekymmer på målvaktssidan.

Sammanfattningsvis ska vi vara nöjda med året och det märktes i slutet på matcherna och säsongen att vi var bra tränade.

Seniorfotboll Dam

För tredje året i rad fortsatte Josefin Zell som huvudtränare, men Åke Svensson och Mattias Lennartsson med sig som assisterande tränare under 2023. Vi spelade för första gången i IFK Hjo's historia i division 3.

Första matcherna möter vi lag med betydligt tuffare motstånd än vi mötte i div 4. Efter några matcher börjar vi känna oss mer hemma och mer mentalt förberedda för division 3. Under säsongen slutar många matcher oavgjort eller med uddamålsförluster, där känslan av att vi snubblar lite på målnöret många gånger. Vilket resulterar i att vi inte får med oss så många poäng som vi borde, så känner vi att division 3 är en rolig serie där vi känner att vi kunde ställa upp med ett bra motstånd.

Under säsongen fylldes vår rehabgrupp på och hoppas nu att vi får se fler på planen under 2024. Flera spelare från flicklaget under har fått chansen att visa framfötterna, och vi ser stor potential för IFK Hjos framtida Damfotboll.

Efter 18 matcher slutar säsongen med 4 vinster, 5 oavgjorda och 9 förluster vilken innebar en sjundeplacering. Under säsongen får vi 7 stycken gula kort (Emma Hermansson 3, Stina Lagerroth 3 och Linda Nilsson 1). Vi gör totalt 25 mål (Ida Holmbäck 6, Jessica Thorvald 5, Ellen Nordh 4, Matilda Broman Dahl 3, Lisa Gardberg Rydbom 2, Stina Lagerroth 2, Josefin Zell 1, Miriam Madestam 1 samt Sara Cednell 1).

Inför 2024 gjordes hela seriepyramiden om på damsidan, och i damer division 3 östra blev man tvungen att placera sig som sexa för att stanna kvar. Med det sagt åker vi ur division 3 och spelar säsongen i division 4, men nu med en division 5 under oss.

Spelade matcher: Julia Sunderlius (17), Emma Hermansson (16), Ida Holmbäck (16), Linnea Hallgren (16), Linnea-Nofar Lechner (16), Stina Lagerroth (16), Linda Nilsson (15), Marie Persson (15), Matilda Broman Dahl (15), Miriam Madestam (14), Elin Lundblad (11), Jessica Thorvald (11), Alice Hultberg (10), Alva Hultberg (10), Linnea Arvidsson (8), Josefin Zell (7 som spelare), Ellen Nordh (6), Felicia Langryd (6), Jasmine Hellberg (6), Sara Taijonlathi (6), Inez Smedberg (5), Lisa Gardberg Rydbom (5), Maya Johansson (5), Fanny Hellgren (4), Allie Windestål (2), Sara Cednell (2), Vera Ansgariusson (2), Emelie Zell Wånéus (1), Hanna Hultman (1), Ida Johansson (1), Julia Hellman (1), Selma Hallbeck (1) samt Therese Lindkvist (1).

Ungdomsverksamhet

Fotboll:

Under detta kalenderår har vi hittat tillbaka till vår aktivitet för de allra yngsta nämligen "Boll och Skoj" och "Fotbollsskolan".

Ungdomslagen har deltagit i fulla seriespel samt diverse cuper och läger.

Under våren 2023 startade "Fotbollsskolan" samt "Boll och Skoj" lördagen den 6 maj och sedan höll den på till i början på juni med uppehåll fram till augusti. I september så avslutades den med *Fotbollens dag* samt medaljutdelning till alla barn som deltagit under året.

Ungdomslagen har varit representerade med 11 lag från 5-manna upp till 11-manna och spelat med olika många lag i 11 åldersklasser. Av dessa lag har det varit 3 flicklag och 8 pojklag.

Stora framsteg har skett bland de barn och ungdomar som spelar fotboll i IFK Hjo's regi.

Ungdomslagen har hjälpt föreningen med olika laguppdrag t.ex. bemanna kiosken vid A-lagsmatcher (dam och herr), städat efter Grönköpings marknad, arrangerat Ungdomslagets gemensamma avslutning.

Vi startade vårsäsongen med en gemensam kick-off för alla ledare i Ungdomssektion fotboll. Vi träffades på hotell Bellevue och hade gruppdiskussioner om hur vi ville ha tex spelregler både på och utanför planen.

Ledarna delades in i 5 grupper med olika teman, t.ex. kiosken, domare. Innan hösten startade anordnade vi en grillkväll (24/8) för alla ledare, men få antal ledare som verkligen kom dit.

Vi har erbjudit ledarna diverse kurser under året som gått, t.ex. tejpning av diverse skador, men upplutningen har inte varit stor, trots önskemål om kurser från tränarhåll.

Bra kämpat alla ledare (ingen nämnd och ingen glömd) för er tid och ert engagemang med alla barn och ungdomar som finns inom IFK Hjo Ungdomssektion fotboll.

Vi vill till sist även passa på att tacka de flick- och pojklagsspelare som ställt upp som domare på 5-mannamatcherna och 7-mannamatcherna under årets seriespel och poolspel.

Ungdomssektionen Fotboll har under året bestått av: Katarina Bladh, Anders Forslund, Helena Gericke, Malin Bergström Johansson, Malin Jensen Hellmér, Emil Bergåker, Sten-Erik Helgesson, Siebren De Boer

Innebandy:

Innebandysektionen har under säsongen 23/24 haft tre lag i träning och seriespel, P12 (Pojkar födda 2010 och 2011), P10 (Pojkar födda 2012 och 2013) och P8 (Pojkar födda 2014 och 2015).

Ambition om att starta upp en till årskull finns inför nästkommande säsong.

